
di Randazzo
- Prov. di Catania -

Ordinanza Sindacale n. j U del Q - 5 'o2o ( *5"

Oggetto: Distruzione carcassa di n. 1 bovino deceduto in territorio di Randazzo.

IL SINDACO

- Vista la nota n. 46303/SV del 27/04/2015 del Settore Sanila Pubblica Veterinaria di Bronte, con la quale si

certifica il rinvenimento della carcassa di n. 1 (uno) capo bovino, di razza MTT sesso M, nato lo 08/09/2014,

con contrassegno auricolare n.: IT087990106702, appartenente all'azienda zootecnica della sig.ra Cala

Impirotta Giuseppina, nata a Randazzo il 02/06/1977, ed ivi residente in Via Sangrigoli n. 23, con

allevamento ubicato in Contrada Sulle, agro del Comune di Randazzo, censìto in anagrafe zootecnica di cui

al D.P.R. 317/96 a! codice aziendale ITO38CT053.

- Visto il Regolamento CE n. 1069/2009;

- Vista la relazione della squadra di Polizia Ambientale ed Ecologica del Comune di Randazzo, prot. 6908

del 04/05/2015, che esprime parere favorevole ali'interramento in loco in quanto non sussistono motivi o

pericoli di inquinamento, identificando il luogo in catasto al foglio n. 56, particella n. 350, Contrada Sulle,

agro del Comune di Randazzo, su terreno in affitto;

- Ritenuto che per ragioni di igiene e sanità e di tutela della salute pubblica è necessario provvedere alla

distruzione della carcassa succitata.

ORDINA

- Alla sig.ra Cala Impirotta Giuseppina, nata a Randazzo il 02/06/1977, residente a Randazzo in Vìa

Sangrigoli n. 23, l'immediata distruzione della carcassa sopra meglio specificata, mediante interramento in

loco, Contrada Sulle, agro del Comune di Randazzo, sotto vìncolo sanitario e in presenza della squadra di

Polizia Ambientale ed Ecologica del Comune di Randazzo;

- alla sig.ra Cala Impirotta Giuseppina, affittuaria del fondo oggetto dell'interramento, di informare i

legittimi proprietari del terreno dell'interramento della carcassa bovina.

- Il sotterramento dovrà avvenire ad una profondità sufficiente ad impedire ai carnivori di accedervi, la

carcassa dovrà essere cosparsa da opportuno disinfettante.

- La notifica della presente ordinanza, al Servizio Veterinario e al Servizio Igiene Pubblica dell'ASP distretto

di Bronte, alla squadra di Polizia Ambientale e alla sig.ra Cala Impirolta Giuseppina

CO

e Mangione -


